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Valmistelija: rakennuttamisinsinööri Harri Laaksonen,
  puh. 050 303 5301

Lastentalon purku-urakan tarjouspyyntö julkaistiin 17.11.2021 han-
kin tail mou tuk set.fi sivulla sekä Mercell hankintajärjestelmässä. Tar-
jous pyyn nös tä oli mahdollista esittää kysymyksiä 26.11.2021 saak-
ka.
Määräaikaan mennessä esitettiin kaksi kysymystä, jotka käsittelivät
ra ken nus pai kan jälkitäyttöä sekä purettavien asfalttialueiden asfaltin
pak suut ta.
Tarjousten sisäänotto oli 8.12.2021 klo 12.00. Määräaikaan men nes-
sä saatiin tarjouksia 9 kpl.

Tarjouksen jättäminen edellytti kohteeseen tutustumista paikan pääl-
lä ja kohde-esittelyjä järjestettiin yhteensä yhdeksälle eri toi mi jal le.

Valintaperusteena on kokonaistaloudelliseti edullisin tarjous, jossa
hin nan painoarvo on 90 pistettä ja laadun painoarvo on 10 pistettä.

Hinnan vertailussa halvin urakkahinta saa saa 80 pistettä ja halvin
yk sik kö hin to jen yhteisumma 10 pistettä.

Laadun vertailu suoritetaan urakoitsijan tarjouksen liitteenä toi mit ta-
man turvallisuussuunnitelman perusteella.
Turvallisuussuunnitelma, jossa on selkeimmin huomioitu kes kus-
ta-alu een läheisyys, alueella liikkuvat ja muu ympäristöön aiheutuva
mah dol li nen turvallisuus- ja meluriski, saa 10 pistettä, seuraava saa
80 pistettä ja seuraava 6 jne.

Koska tarjousten sisäänotto ajoittuu elinympäristölautakunnan ko-
kouk sen esityslistan julkaisun kanssa lähes samaan aikaan, tar jous-
ten vertailu toimitetaan vastaa kokoukseen.

 Teknisen johtajan ehdotus:

Ehdotus tehdään kokouksessa, kun vertailu ja pisteytys on
valmistunut.

 Tekninen johtaja esitti kokouksessa:

  Lastentalon purku-urakan toteuttajaksi valitaan Karri Räikkä Oy.
Sopimus ei synny tällä päätöksellä, vaan erillisellä



urakkasopimuksella.

 Päätös:  Hyväksyttiin teknisen johtajan kokouksessa tekemä ehdotus.
Lastentalon purku-urakan toteuttajaksi valittiin Karri Räikkä Oy.

 Pöytäkirjamerkintä:

  Asiantuntijana läsnä kokouksessa tämän pykälän käsittelyn ajan oli
rakennuttamisinsinööri Harri Laaksonen.


